[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

        ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ  №  2/1
26  сентября 2019 года

Об избрании председателя Еланской районной Думы Волгоградской области
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Еланской районной Думы Волгоградской области четвертого созыва, учитывая результаты голосования, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области
Еланская районная Дума Волгоградской области четвертого созыва

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Еланской районной Думы Волгоградской области Зуеву Галину Ивановну с исполнением полномочий на непостоянной основе сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Председатель Еланской районной Думы
Волгоградской области                                                                       Г.И.Зуева